
II.- AUTORIDADES Y PERSONAL

OPOSICIONES Y CONCURSOS

Cámara de Cuentas de Castilla-La Mancha

Resolución de 02/10/2025, de la Presidencia de la Cámara de Cuentas, por la que se da publicidad a la 
adjudicación provisional de destinos del concurso singularizado de méritos (CSM CCCLM 02/2025), 
convocado por Resolución de 24/07/2025, para la provisión de puesto de trabajo vacante en dicho organismo.
[2025/7531]

Mediante Resolución de 24/07/2025, de la Presidencia de la Cámara de Cuentas de Castilla La Mancha (DOCM 
núm. 146 de 31 de julio de 2025), se publicó la convocatoria del concurso singularizado de méritos (CSM CCCLM 
02/2025), para la provisión de puesto de trabajo en dicho organismo, que se relacionaba en el anexo a la misma.

Finalizada la fase de la valoración de los méritos de las personas participantes en el concurso y efectuada por la 
Comisión de Valoración designada a tal efecto la propuesta de adjudicación de destino, de conformidad con lo 
establecido en la base octava.5 de la convocatoria, dispongo:

Primero. Ordenar la publicación de la adjudicación provisional de destinos, efectuada por la Comisión de Valoración 
del concurso y que se relaciona en el anexo de esta resolución, al personal funcionario que asimismo se especifica, 
con expresión de la puntuación atribuida según el baremo de méritos establecido en la base cuarta de la convocatoria.
El desglose detallado de la baremación se podrá consultar por las personas interesadas accediendo al expediente 
electrónico de la convocatoria.

Segundo. Esta publicación, conforme dispone la citada base octava.5, surte los efectos de la notificación de 
conformidad con lo establecido en el artículo 45.1.b) de la Ley 39/2015 de 1 de octubre, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Tercero. Indicar que, contra la presente adjudicación provisional, y durante el plazo de diez días hábiles contados 
a partir del día siguiente al de la publicación en el Diario Oficial de Castilla-La Mancha, el personal afectado podrá 
formular reclamaciones presentando escrito conforme al anexo IV de la resolución de convocatoria, a través de la 
Sede Electrónica de la Cámara de Cuentas.

Dichas reclamaciones serán resueltas por la comisión de valoración, dando traslado de la decisión, cuando aquéllas 
sean desestimatorias, a las personas interesadas.

Cuarto. Una vez transcurrido el plazo de reclamaciones, y resueltas, en su caso, las mismas, se procederá a publicar 
en el Diario Oficial de Castilla-La Mancha la adjudicación definitiva de destinos.

Toledo, 2 de octubre de 2025
El Presidente de la Cámara de Cuentas

de Castilla-La Mancha
FERNANDO ANDÚJAR HERNÁNDEZ

AÑO XLIV  Núm. 195 9 de octubre de 2025 31611



 

 

AN
EX

O
 

 Ad
ju

di
ca

ci
ón

 p
ro

vi
si

on
al

 C
SM

 C
CC

LM
 0

2/
20

25
 p

ar
a 

la
 p

ro
vi

si
ón

 d
e 

pu
es

to
 d

e 
tra

ba
jo

 v
ac

an
te

 e
n 

la
 C

ám
ar

a 
de

 C
ue

nt
as

 d
e 

Ca
st

ill
a-

La
 M

an
ch

a.
 

 

D
at

o
s 

d
el

 p
u

es
to

 a
d

ju
d

ic
ad

o
 

D
at

o
s 

d
el

/a
 fu

n
ci

o
n

ar
io

/a
 

N
º 

C
ó

d
ig

o
 

D
en

o
m

in
ac

ió
n

 
C

en
tr

o
 d

e 

tr
ab

aj
o

 
Lo

ca
lid

ad
 

A
p

el
lid

o
s 

y 
N

o
m

b
re

 
D

N
I 

P
u

n
tu

ac
ió

n
 

to
ta

l 
D

es
ti

n
o

 e
n

 e
l q

u
e 

ce
sa

 

1
 

1
0

 
Je

fe
/a

 N
eg

o
ci

ad
o

 d
e 

ap
oy

o
 a

 a
u

d
it

o
rí

a 
(*

) 

C
ám

ar
a 

d
e 

C
u

en
ta

s 
To

le
d

o
 

D
el

ga
d

o
 F

er
n

án
d

ez
, M

ar
ía

 G
em

a 
**

*7
1

9
0

**
 

9
1

,2
2

3
 

C
o

n
se

je
rí

a 
d

e 
E

co
n

o
m

ía
, 

E
m

p
re

sa
s 

y 
E

m
p

le
o

 

(*
) P

ue
st

os
 d

e 
ad

sc
rip

ci
ón

 in
di

st
in

ta
 p

ar
a 

fu
nc

io
na

rio
s/

as
 d

e 
la

s 
di

fe
re

nt
es

 A
dm

in
is

tra
ci

on
es

 p
úb

lic
as

. 

 

AÑO XLIV  Núm. 195 9 de octubre de 2025 31612


		2025-10-08T08:29:21+0200


	



